Dohodnutá kúpna cena pre kupujúcich pod poradovým číslom 1-12 medzi zmluvnými stranami je schválená 
Mestským zastupiteľstvom v Ružomberku uznesením č. 120/2019 zo dňa 26.06.2019 a pozostáva z kúpnej 
ceny 5,00 €/m2 pozemku, čo pri predávanej výmere spolu 194,42 m2 pozemku predstavuje kúpnu cenu 
vo výške 972,10€ (slovom: deväťstosedemdesiatdva eur desať centov), čo pri kupujúcom uvedeným 
pod: 

por. č. 1 tejto zmluvy za 12,23 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 61,15 € (slovom: šesťdesiatjeden eur 
pätnásť centov), 
por. č. 2 tejto zmluvy za 29,78 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 148,90 € (slovom: stoštyridsaťosem 
eur deväťdesiat centov), 
por. č. 3 tejto zmluvy za 12,86 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 64,30 € (slovom: šesťdesiatštyri eur 
tridsať centov), 
por. č. 4 tejto zmluvy za 14,25 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 71,25 € (slovom: sedemdesiatjeden

[...]

7 tejto zmluvy za 12,86 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 64,30 € (slovom: šesťdesiatštyri eur 
tridsať centov), 
por. č. 8 tejto zmluvy za 16,76 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 83,80 € (slovom: osemdesiattri eur 
osemdesiat centov), 
por. č. 9 tejto zmluvy za 27,30 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 136,50 € (slovom: stotridsaťšesť eur 
tridsať centov), 

por. č. 10 tejto zmluvy za 16,76 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 83,80 € (slovom: osemdesiattri eur 
osemdesiat centov), 
por. č. 11 tejto zmluvy za 12,86 m2 predstavuje kúpnu cenu vo výške 64,30 € (slovom: šesťdesiatštyri eur